
Novadan ir inovatīvs dāņu ražošanas un ser-

visa uzņēmums, kas dibināts 1980. gadā. 

Uzņēmumam Novadan ir sava moderna labo-

ratorija un rūpnīca, kurā tiek izstrādāti un ražoti 

daudzveidīgi tīrīšanas, veļas mazgāšanas un de-

zinfekcijas līdzekļi. Šajā nozarē mūsu produkti ir 

vieni labākajiem tirgū.

Novadan ir lietpratīgs partneris jebkādu tīrīšanas 

problēmu risināšanā. Mēs nodrošinām tīrīšanas 

un higiēnas risinājumus gan privātiem, gan valsts 

lauksaimniecības uzņēmumiem, kuros tīrība ir 

ļoti nozīmīga. Mums ir ļoti svarīgi nodrošināt savi-

em klientiem izcilu pakalpojumu līmeni, veicot 

tehnisko apkopi un piedāvājot pieredzējušu 

padomdevēju palīdzību.

Novadan ApS | Platinvej 21 | 6000 Kolding
Tel.:4576348400 | Fax: 4575504370 | novadan.dk

Innovators in Cleaning

Nova X-Dry
Higiēnas pulveris 
Higiēnas kontrole 
Augsta kvalitāte



Liellopiem
• Guļvietās un visās atpūtas zonās piesardzīgi jādozē zem tesmeņiem.
• Visur teļu un jaunlopu aizgaldos.

Cūkām
• Atpūtas vietās.
• In areas with piglets. 
• Eating and drinking places.  

Minks
• In the mink nest boxes.  
• Sivēnu novietnēs. 
• Barošanās un dzirdināšanas vietās.

Ūdelēm
• In resting areas and especially around  
 drinking bowls.

Horses
• Everywhere in the horse stable.  
• Be aware of the drinking area.   

 

Poultry
• The whole floor area.  
• Around drinking areas.  
• In nests and cages etc. 

LIETOJUMS

NOVA X-DRY
Nova X-DRY ir higiēnas pulveris, ko izmanto liellopu, cūku, aitu, zirgu, ūdeļu un mājputnu novietnēs. Līdzekli var 
izmantot mitruma absorbēšanai un baktēriju vairošanās ierobežošanai saistībā ar visām dzīvnieku sugām.

 » Nova X-Dry ir liela mitruma uzsūktspēja (līdz 200 % no neto svara).

 » Nova X-Dry ap dzīvniekiem nodrošina ļoti sausu vidi, tādējādi produkta īpašā sastāva dēļ tiek 
samazināts infekciju risks.

 » Nova X-Dry sastāvā ir bioloģiskas vielas, kuras nomāc baktēriju dzīvotspēju dzīvnieku 
novietnē.

 » Gandrīz neitrālā 7,7 pH līmeņa dēļ Nova X-Dry neiedarbojas agresīvi uz ādu, locītavām, 
tesmeņiem vai citām ķermeņa daļām.

 » Nova X-Dry grīdu padara mazāk slidenu. 

 » Ieplūstot vircā, Nova X-Dry nerada problēmas, jo nesatur videi bīstamas sastāvdaļas.  – Viena 
no izstrādājuma sastāvdaļām ir biomasa.

 » Nova X-Dry uzlabo gaisa kvalitāti novietnēs un saista amonjaka tvaikus.

 » Nova X-Dry, pareizi uzglabājot, nesalīp.

 » Nova X-Dry samazina mušu kūniņu un citu kaitēkļu vairošanās iespējas.

 » Nova X-Dry var izmantot sausām nagu vannām. 

DOSING

Nova X-Dry is dosed with 50 gram pr. m2, 
1 – 4 times a week 
dependent on the size and type of stable. 

When starting up, use 4 times the first week. 

NOVA X-DRY• Nesatur hloramīnu T• Pārbaudes veiktas neatkarīgās iestādēs.  
• Pieprasiet:       Absorption test    

         Bacteria test  


